2019年 3月 5日

各   位

会 社 名  東 洋 埠 頭 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   原  匡史

（コード番号 ９３５１ 東証第一部）

問合せ先  執行役員総務部長 坂本 啓則

（TEL ０３－５５６０－２７０１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の人事異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ ２０１９年４月１日付

１．取締役の異動

○取締役の担当変更

氏 名 新 職 現 職

山 口 哲 生
取締役 執行役員

大阪支店長

取締役 執行役員

大阪支店長 九州地区統括

鈴 木 康 司
取締役 執行役員

東扇島支店長 倉庫・運輸統括

取締役 執行役員

東扇島支店長

倉庫・運輸統括、鹿島支店管掌

２．執行役員の異動

○新任執行役員

氏 名 新 職 現 職

渡 辺 忠 弘 執行役員 博多支店長 博多支店長

原 田 弘 之 執行役員 鹿島支店長 鹿島支店長

以  上